## CAPITULO LI.

Restablecimiento de Sion. Libertad de Israel. Ruina de sus enemigos. Jerusalem consolada. Sus enemigos humillados.

1. MAS vosotros los que seguís la justicia y buscáis al Señor, escuchadme; 1. AUDITE me qui sequimini quod iustum est, et quaeritis

meus, ideo non sum confusus: ideo posui faciem meam ut petram durissimam, et scio quoniam non confundar.

8. Iuxta est qui iustificat me, quis contradicet mihi? stemus simul, quis est adversarius meus? accedat ad me.

9. Ecce Dominus Deus auxiliator meus: quis est qui condemnet me? Ecce omnes quasi vestimentum conterentur, tinea comedat eos.

10. Quis ex vobis timens Dominum, audiens vocem servi sui? qui ambulavit in tenebris, et non est lumen ei, speret in nomine Domini, et innitatur super Deum suum.

11. Ecce vos omnes accendentes ignem accincti flammis, ambulate in lumine ignis vestri, et in flammis, quas succendistis: de manu mea factum est hoc vobis, in doloribus dormietis.

Dominum; attendite ad petram unde excisi estis, et ad cavernam laci, de qua praecisi estis.

2. Attendite ad Abraham patrem vestrum, et ad Saram, quae peperit vos: quia unum vocavi eum, et benedixi ei, et multiplicavi eum.

3. Consolabitur ergo Dominus Sion, et consolabitur omnes ruinas eius: et ponet desertum eius quasi delicias, et solitudinem eius quasi hortum Domini. Gaudium et laetitia invenietur in eo, gratiarum actio, et vox laudis.

4. Attendite ad me popule meus, et tribus mea me audite: quia lex á me exiet, et iudicium meum in lucem populorum requiescet.

5. Prope est iustus meus, egressus est salvator meus, et brachia mea populos iudicabunt: me insulae expectabunt, et brachium meum sustinebunt.

6. Levate in caelum oculos vestros, et videte sub terra deorsum: quia caeli sicut fumus liquescent, et terra sicut vestimentum atteretur, et ha-

atended á la roca de donde habeis sido cortados, y á la profunda caverna de donde habeis sido sacados;

2. Atended á vuestro padre Abraham y á Sara que os dió á luz, y considerad que le llamé cuando estaba solo y sin hijos; le bendije y le multipliqué.

3. De este modo el Señor consolará á Sion, consolará á todas sus ruinas; cambiará sus desiertos en un lugar de delicias, y su soledad en un jardín del Señor, en que se hallará el gozo y la alegría, y se oirán los cánticos de gracias y alabanzas al Señor.

4. Oídme vosotros que sois pueblo mio; nacion que yo he escogido, escucha mi voz, porque la ley de salud saldrá de mí, y mi justicia ilustrará á los pueblos, y descansará entre ellos."